
ZARZĄDZENIE NR 0050.110.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usuwania 
odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu BIG BAG 

pochodzących z gospodarstw rolnych zlokalizowanych na terenie gminy Goleszów 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 3 ust. 1 uchwały nr 0007.27.2023 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 marca 
2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usuwania odpadów 
z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu BIG BAG pochodzących 
z gospodarstw rolnych zlokalizowanych na terenie gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2023 r. poz. 3139), 
zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Ogłasza się nabór wniosków o udzielenie dotacji celowej na dofinansowanie kosztów usuwania 
odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu BIG BAG 
pochodzących z gospodarstw rolnych zlokalizowanych na terenie gminy Goleszów. 

2. Nabór wniosków rozpoczyna się dnia 1 czerwca 2023 r., a kończy się dnia 30 czerwca 2023 r. 

3. Zasady udzielania dotacji, o której mowa w ust. 1, określone zostały w uchwale Nr 0007.27.2023 Rady 
Gminy Goleszów z dnia 29 marca 2023 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowej na dofinansowanie 
kosztów usuwania odpadów z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu 
BIG BAG pochodzących z gospodarstw rolnych zlokalizowanych na terenie gminy Goleszów (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2023 r. poz. 3139). 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


